
TVRDÉ VEŘEJNÉ PROHLÁŠENÍ
KANADSKÉHO POLICISTY PROTI VLÁDĚ
KANADY
- CZ24 News | 7. září 2021

KANADA: Učiním toto prohlášení PROTI vládě Kanady.
Proč?
Protože se stala tyranskou a zkorumpovanou až do svého nejniternějšího jádra.

Možná vždy byla.
Až nyní to již nelze popřít.

Získání očkovacího záznamu v Kanadě neznamená ochránit vás před virem.

Toto je začátek nepředstavitelné KONTROLY nad lidmi.

Toto je začátek konce.
Konec svobody v Kanadě.

POKUD KAŽDÝ Z NÁS JEDNOTLIVÝ BUDE FIRMOU, VEŘEJNÝM POSTOJEM A ŘÍKÁ NE !!!

POKUD KAŽDÝ Z NÁS NEZAUJME PEVNÝ VEŘEJNÝ POSTOJ A NEODSOUDÍ TO!!!

DŮSTOJNÍCI! PROSÍM. VZPOMEŇTE SI NA SVOU PŘÍSAHU KANAĎANŮM. JSTE VYUŽÍVÁNI JAKO
POLITICKÉ LOUTKY K PROSAZENÍ TYRANSKÉ DIKTATURY A MĚLI BY JSTE SE STYDĚT ZA
KAŽDÉHO MAJITELE PODNIKU, KTERÉHO JSTE ZATKLI, ZA KAŽDÉ DÍTĚ, KTERÉ JSTE
TRAUMATIZOVALI, A ZA KAŽDÉ ZÁKLADNÍ PRÁVO A SVOBODU, KTERÉ JSTE DOBROVOLNĚ
POŠLAPALI, KVŮLI VÝPLATĚ, KTERÁ BUDE BĚHEM NĚKOLIKA LET KVŮLI INFLACI BEZCENNÁ.

PROBUĎTE SE A VZPOMEŇTE SI, PROČ JSTE SE DO POLICJENÍ SLUŽBY PŘIHLÁSILI.

Policista McNulty
CBSA-ASFC odznak
# 35513 ″

Ps. Justin Trudeau. Osobní zpráva pro vás. Modlím se, abych byl v porotě u vašeho soudu.

PŘEKLAD: CZ24.NEWS

https://cz24.news/tvrde-verejne-prohlaseni-kanadskeho-policisty-proti-vlade-kanady/
https://cz24.news/tvrde-verejne-prohlaseni-kanadskeho-policisty-proti-vlade-kanady/
https://cz24.news/tvrde-verejne-prohlaseni-kanadskeho-policisty-proti-vlade-kanady/

